
Pekingské zelí MANOKO F1 celoroční, soudeček

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.6.2025 12:42
1/2

Kód produktu 4404-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396440402 
Balení 10,0000 

Velmi raná hybridní odrůda s vysokou odolností k vybíhání do
květu a výborným zdravotním stavem.

Dostupnost na hlavním
skladě:

49,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

8,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
5,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
3,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Pekingské zelí MANOKO F1 celoroční, soudeček

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.6.2025 12:42
2/2

Popis
Velmi raná hybridní odrůda s vysokou odolností k
vybíhání do květu a výborným zdravotním stavem.
Je rezistentní k fusariu. Manoko je vhodné pro letní a
podzimní pěstování i pro nejranější sklizně. Pro letní
sklizeň v červnu a v červenci doporučujeme porost
zakládat z přímého výsevu, rostliny je nutno
vyjednotit. Při založení porostu ze sadby je velké
riziko vybíhání. Pokud je přesto nutné založit porost
ze sadby, je nezbytné dodržet při jejím
předpěstování teplotu min. 20°C během celého dne.
Sadbu v žádném případě neotužujeme. Pro výsadbu
od druhé pol. července je možné předpěstovat
sadbu běžným způsobem, rostliny vysazujeme na
pole, jakmile dosáhnou 8 – 10 pravých listů.
Soudkovité hlávky jsou husté, krátké, světle zelené
barvy. Možno pěstovat na poli i přirychlovat pod fólií.
Při správném načasování sklizně je možné hlávky i
krátkodobě skladovat.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 8,20 cm
Výška 16,00 cm


